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45. Mednarodni plavalni miting Pokal mesta Ljubljana
Ljubljana, 19.9.2020

12. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free 15 let in starejši/AG and older
19.9.2020 - 13:25
Rek. SLO abs.moški 3:50.28 BAU, Martin Reka/Rijeka (CRO) 24.6.2017
Rek. SLO mladinci (17-18) 3:52.55 PETRIČ, Darjan Guayaquil (ECU) 5.8.1982
Rek. SLO kadeti (15-16) 3:58.23 PETRIČ, Borut Jönköping (SWE) 18.8.1977

Točk: FINA 2020

Rojen rezultat točke

B

1. PERME MODRIJANČIČ, Črt 03 PK Triglav Kranj 4:16.31 632
50m: 30.38 30.38 150m: 1:35.04 31.87 250m: 2:40.44 32.25 350m: 3:44.95 31.27

100m: 1:03.17 32.79 200m: 2:08.19 33.15 300m: 3:13.68 33.24 400m: 4:16.31 31.36

2. FAJON, Nej 02 PK Olimpija Ljubljana 4:18.46 617
50m: 29.81 29.81 150m: 1:34.44 32.63 250m: 2:39.95 32.81 350m: 3:46.37 33.14

100m: 1:01.81 32.00 200m: 2:07.14 32.70 300m: 3:13.23 33.28 400m: 4:18.46 32.09

3. ZALAR, Patrik 03 ŠD Delfin Ljubljana 4:34.72 514
50m: 32.23 32.23 150m: 1:42.00 35.17 250m: 2:52.55 35.50 350m: 4:02.48 34.92

100m: 1:06.83 34.60 200m: 2:17.05 35.05 300m: 3:27.56 35.01 400m: 4:34.72 32.24

C

1. ROTOVNIK, Tine 05 PK Fužinar Ravne 4:27.71 555
50m: 31.32 31.32 150m: 1:40.05 33.99 250m: 2:48.13 33.53 350m: 3:55.55 33.28

100m: 1:06.06 34.74 200m: 2:14.60 34.55 300m: 3:22.27 34.14 400m: 4:27.71 32.16

2. STELE, Gašper 04 PK Kamnik 4:28.28 551
50m: 31.24 31.24 150m: 1:39.07 34.70 250m: 2:48.45 35.09 350m: 3:56.68 34.13

100m: 1:04.37 33.13 200m: 2:13.36 34.29 300m: 3:22.55 34.10 400m: 4:28.28 31.60

3. PETERNEL, Primož 04 PK Radovljica 4:29.47 544
50m: 30.97 30.97 150m: 1:39.25 33.49 250m: 2:47.82 33.59 350m: 3:56.53 33.83

100m: 1:05.76 34.79 200m: 2:14.23 34.98 300m: 3:22.70 34.88 400m: 4:29.47 32.94

4. ILAR, Nal 05 PK Ljubljana 4:29.55 544
50m: 31.33 31.33 150m: 1:39.05 34.45 250m: 2:48.12 34.68 350m: 3:57.18 34.48

100m: 1:04.60 33.27 200m: 2:13.44 34.39 300m: 3:22.70 34.58 400m: 4:29.55 32.37

5. PREDALIČ, Luka 04 PK Ljubljana 4:34.08 517
50m: 32.04 32.04 150m: 1:41.65 34.75 250m: 2:51.49 35.20 350m: 4:01.08 34.65

100m: 1:06.90 34.86 200m: 2:16.29 34.64 300m: 3:26.43 34.94 400m: 4:34.08 33.00

6. JUG, Sebastjan 05 PK Neptun Celje 4:35.13 511
50m: 31.67 31.67 150m: 1:40.68 34.09 250m: 2:50.18 34.27 350m: 4:00.30 34.98

100m: 1:06.59 34.92 200m: 2:15.91 35.23 300m: 3:25.32 35.14 400m: 4:35.13 34.83

7. ZORKO, Maj 04 PK Celulozar Krško 4:51.62 429
50m: 31.90 31.90 150m: 1:44.71 36.36 250m: 2:58.96 36.43 350m: 4:13.69 36.79

100m: 1:08.35 36.45 200m: 2:22.53 37.82 300m: 3:36.90 37.94 400m: 4:51.62 37.93

8. BABIČ, Maks 04 PK Olimpija Ljubljana 4:53.23 422
50m: 32.46 32.46 150m: 1:47.04 38.16 250m: 3:03.64 38.57 350m: 4:18.41 37.73

100m: 1:08.88 36.42 200m: 2:25.07 38.03 300m: 3:40.68 37.04 400m: 4:53.23 34.82

9. VIHER, Vid 05 PK Branik Maribor 4:54.43 417
50m: 33.96 33.96 150m: 1:48.57 37.70 250m: 3:04.15 37.76 350m: 4:19.17 37.13

100m: 1:10.87 36.91 200m: 2:26.39 37.82 300m: 3:42.04 37.89 400m: 4:54.43 35.26

10. POTOČNIK, Janez 04 PK Radovljica 4:57.67 404
50m: 32.93 32.93 150m: 1:48.05 38.15 250m: 3:03.94 38.21 350m: 4:21.36 38.89

100m: 1:09.90 36.97 200m: 2:25.73 37.68 300m: 3:42.47 38.53 400m: 4:57.67 36.31

11. MUNDA, Alen 05 PK Ilirija Ljubljana 5:07.90 365
50m: 34.76 34.76 150m: 1:51.35 38.18 250m: 3:10.18 39.11 350m: 4:29.54 39.51

100m: 1:13.17 38.41 200m: 2:31.07 39.72 300m: 3:50.03 39.85 400m: 5:07.90 38.36

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx


PK Ljubljana Online Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Plavalna zveza Slovenije 19.9.2020 15:36 - Stran 2

45. Mednarodni plavalni miting Pokal mesta Ljubljana
Ljubljana, 19.9.2020

12. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, C

Rojen rezultat točke

12. JAKOPIN, Han 05 PK Kamnik 6:14.30 203
50m: 39.60 39.60 150m: 2:14.12 46.23 250m: 3:52.60 48.33 350m: 5:29.38 47.40

100m: 1:27.89 48.29 200m: 3:04.27 50.15 300m: 4:41.98 49.38 400m: 6:14.30 44.92
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